
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 097/2022

Pregão Presencial n° 071/2022

Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DE

ACORDO COM AS DESCRIÇÕES E COTAÇÕES ANEXAS. TAL AQUISIÇÃO SE FAZ NECESSÁRIA PARA

ATENDIMENTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO NO DESENVOLVIMENTO DIÁRIO DE SUAS

ATIVIDADES.

Homologação

O Prefeito Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no art. 43 da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo nº97

/2022, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade pregão presencial nº071 /2022, tipo menor preço , cujo

objeto é ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DE

ACORDO COM AS DESCRIÇÕES E COTAÇÕES ANEXAS. TAL AQUISIÇÃO SE FAZ NECESSÁRIA PARA

ATENDIMENTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO NODESENVOLVIMENTO DIÁRIO DE SUAS

ATIVIDADES. , que teve como vencedores os licitantes ,100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAIBA

LTDA, ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, CLAUDIO OTAVIO COSTA SILVA, COMERCIAL

MONTEVERDE LTDA, GABRYELLE DE ALMEIDA ANDRADE MELO, ITACON COMERVIO DE ALIMENTOS EIRELI,

JOSÉ NEYMAR MENDES GONÇALVES, MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI ME, MD COPIADORA

LTDA, PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA, R. F. CANDIDO RIBEIRO – ME, SEVEN COPY COMERCIAL

LTDA, THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES segundo mapa de apuração, para que produza seus efeitos legais.  

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAIBA LTDA - CNPJ: 04.168.271/0001-01
Valor Total de R$ 262.200,00 (duzentos e sessenta e dois mil e duzentos reais)

ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - CNPJ: 31.486.195/0001-55
Valor Total de R$ 14.226,70 (quatorze mil, duzentos e vinte e seis reais e setenta centavos)

CLAUDIO OTAVIO COSTA SILVA - CNPJ: 43.762.968/0001-68
Valor Total de R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais)

COMERCIAL MONTEVERDE LTDA - CNPJ: 42.098.167/0001-87
Valor Total de R$ 2.047,00 (dois mil e quarenta e sete reais)

JOSÉ NEYMAR MENDES GONÇALVES - CNPJ: 24.708.774/0001-30
Valor Total de R$ 27.849,50 (vinte e sete mil, oitocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos)

MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI ME  - CNPJ: 17.403.267/0001-22
Valor Total de R$ 3.909,30 (três mil, novecentos e nove reais e trinta centavos)

MD COPIADORA LTDA - CNPJ: 44.556.350/0001-04
Valor Total de R$ 2.625,60 (dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos)

PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA - CNPJ: 41.852.525/0001-32
Valor Total de R$ 64.887,00 (sessenta e quatro mil e oitocentos e oitenta e sete reais)

R. F. CANDIDO RIBEIRO - ME  - CNPJ: 44.713.852/0001-00
Valor Total de R$ 10.529,85 (dez mil, quinhentos e vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos)

SEVEN COPY COMERCIAL LTDA - CNPJ: 07.416.432/0001-27
Valor Total de R$ 3.033,75 (três mil, trinta e três reais e setenta e cinco centavos)

THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES - CNPJ: 44.121.677/0001-53
Valor Total de R$ 4.660,10 (quatro mil, seiscentos e sessenta reais e dez centavos)

TOCANTINS, 07 de Julho de 2022.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Homologacao07/07/2022 10:33:18

0,50

Impresso por: HERBERT CARLOS DE SOUZA

http://www.tcpdf.org

